АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2018 года № 363

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 25.05.2015 № 297

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии Холмского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 25.05.2015 № 297 «О внесении

изменений в постановление Администрации района от 27.05.2014 № 355»,

включив в качестве членов комиссии: начальника отдела по вопросам

жизнеобеспечения и строительства Лебедеву Е.А., начальника отделения

полиции по Холмскому району МО МВД РФ «Старорусский» Никифорова

Ю.А. (по согласованию), исключив Бульбах Д.А., Мазунова В.П.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно – коммуникационной

сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

garantf1://16547345.0/